[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  14.11.2023 г.           № 89

Об утверждении локального сметного

расчета стоимости работ по объекту

"Капитальный ремонт шахтного

колодца в д.Кожеки Велижского района"
На основании муниципальной программы "Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории муниципального образования Селезневское сельское поселение Велижского района Смоленской области на 2022-2026 годы"

     1. Утвердить локальный сметный расчет стоимости работ по объекту "Капитальный ремонт шахтного колодца в д.Кожеки Велижского района" в сумме 117017,70 рублей.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                   В.П. Новикова